МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

«зу » /  ̂ '^ < 2 -2 0 2 3  г.
ПРИКАЗ

г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения
по программам среднего профессионального
образования на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж
ЕБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2023/2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по

заочной форме обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, как
прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44.02.01 Дошкольное образование
(на базе 11-ти классов)

1. Аблякимова Назиле Рифатовна
2. Авдеева Анастасия Олеговна
3. Дунамалян Марина Гариковна
4. Звягинцева Ксения Артёмовна
5. Иванова Яна Николаевна
6. Кочетова Алёна Александровна
7. Кочко Александра Владимировна
8. Лешукова Светлана Васильевна
9. Магера София Андреевна
10. Назарова Анна Сергеевна
11. Паршуковская Екатерина Игоревна
12. Савицкая Наина Владимировна
13. Угня Полина Витальевна
14. Челебиева Эсма Сидаметовна
15. Чернышова Анастасия Сергеевна
16. Юсупова Эльмаз Алимовна

Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
(на базе 11-ти классов)

1. Амедиева Элина Марленовна
2. Бекирова Фериде Бекировна
3. Белялова Зера Хамидовна
4. Берлина Вероника Олеговна
5. Бойко Анастасия Игоревна
6. Буркова Дарина Владимировна
7. Ван дик Кристина Денисовна
8. Вострикова Светлана Анатольевна
9. Доровских Дарья Евгеньевна
10. Залова Дарья Геннадьевна
11. Кашкаева Фадме Халиловна
12. Компаниец Светлана Эмильевна
13. Ладченко Анна Сергеевна
14. Мамбетова Сабрина Айдеровна
15. Османов Эмран Нариманович
16. Павлова Наталья Сергеевна
17. Симеоненко Татьяна Григорьевна
18. Синявский Владислав Николаевич
19. Февзиева Эмине Сейтумеровна
20. Цвигляк Наталия Юрьевна
21. Чернега Дилрабой Нодир
22. Шевченко Мария Викторовна
23. Шерфединова Фериде Эмин-заде
24. Шуба Дарья Николаевна
25. Шульцева Алла Витальевна
26. Эмирова Айше Ильясовна

2. Контроль за выполнением настоящего

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии

приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 22 заседания

		2023-09-01T15:21:32+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"